
UCHWAŁA  NR VI-329/2023 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 12 lipca 2023 r. 

 

w sprawie wykonania uchwały zmieniającej uchwałę Rady Powiatu Wołomińskiego  

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2023 rok 

  

        Na podstawie art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270) oraz uchwały  

Nr LXIII-594/2023 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 7 lipca 2023 r. zmieniającej 

Uchwałę Nr LV-521/2022 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2023 rok, Zarząd Powiatu Wołomińskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów Powiatowe Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Powiatowe Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Domu Dziecka w Równem 

„JAŚ” zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                              Zarząd Powiatu: 

 

1)     Adam Lubiak 

 

 

2) /-/ Piotr Borczyński 

 

 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska  

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski 

 

 

5) /-/ Grzegorz Siwek             

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 96 322 080,99 97 489 129,81

Różne rozliczenia finansowe 3 807 031,99 4 974 080,81

6680
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 

wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego
1 244 630,99 2 411 679,81

Własne 1 244 630,99 2 411 679,81

851 Ochrona zdrowia 4 317,00 149 955,00

Programy polityki zdrowotnej 2 317,00 147 955,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

0,00 145 638,00

Własne 0,00 145 638,00

281 497 082,15 282 809 768,97

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-329/2023 Z DNIA 12 LIPCA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW STAROSTWA POWIATOWEGO  W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

1 167 048,82

75814 1 167 048,82

1 167 048,82

1 167 048,82

145 638,00

85149 145 638,00

145 638,00

145 638,00

Razem: 1 312 686,82



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 8 462,00 11 362,00

Pomoc dla cudzoziemców 7 612,00 10 512,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 7 612,00 10 512,00

Własne 7 612,00 10 512,00

4 017 233,00 4 020 133,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-329/2023 Z DNIA 12 LIPCA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE  W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

2 900,00

Razem: 2 900,00

85231 2 900,00

2 900,00

2 900,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 98 221 385,89 99 388 434,71

Drogi publiczne powiatowe 82 334 272,24 83 501 321,06

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 895 127,75 43 062 176,57

750 Administracja publiczna 42 683 224,00 42 636 862,00

Starostwa powiatowe 36 569 419,00 36 607 549,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 38 130,00

Pozostała działalność 4 365 708,00 4 281 216,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 489 470,00 404 978,00

801 Oświata i wychowanie 21 325 629,82 21 327 499,82

Szkoły podstawowe specjalne 4 962 632,00 4 972 632,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 860 000,00 870 000,00

Pozostała działalność 3 334 400,00 3 326 270,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 553 000,00 2 544 870,00

851 Ochrona zdrowia 9 897 500,00 10 059 500,00

Programy polityki zdrowotnej 410 000,00 572 000,00

2560

Dotacja z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu opieki 

zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu 

terytorialnego.

285 000,00 447 000,00

855 Rodzina 2 372 200,00 2 380 330,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 300 000,00 2 308 130,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 340 000,00 348 130,00

926 Kultura fizyczna 440 750,00 460 750,00

Obiekty sportowe 0,00 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00

225 881 053,76 227 193 740,58

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-329/2023 Z DNIA 12 LIPCA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

1 167 048,82

60014 1 167 048,82

1 167 048,82

-46 362,00

75020 38 130,00

38 130,00

75095 -84 492,00

-84 492,00

1 870,00

80102 10 000,00

10 000,00

80195 -8 130,00

-8 130,00

162 000,00

85149 162 000,00

162 000,00

8 130,00

85510 8 130,00

8 130,00

Razem: 1 312 686,82

20 000,00

92601 20 000,00

20 000,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 6 818 826,00 6 821 726,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki interwencji kryzysowej
1 359 776,00 1 362 676,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 600,00 30 500,00

Własne 27 600,00 30 500,00

16 587 147,00 16 590 047,00

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-329/2023 Z DNIA 12 LIPCA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE  W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

2 900,00

Razem: 2 900,00

85220 2 900,00

2 900,00

2 900,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 660 513,00 668 513,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 660 513,00 668 513,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 866,00 37 866,00

Własne 29 866,00 37 866,00

855 Rodzina 1 175 875,00 1 167 875,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 159 875,00 1 151 875,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 116 930,00 108 930,00

Własne 116 930,00 108 930,00

1 836 388,00 1 836 388,00

ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-329/2023 Z DNIA 12 LIPCA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW DOMU DZIECKA W RÓWNEM "JAŚ"

Rozdział Zmiana

8 000,00

75085 8 000,00

8 000,00

8 000,00

-8 000,00

85510 -8 000,00

-8 000,00

-8 000,00

Razem: 0,00


